[bookmark: _GoBack]PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023 – ITINERÁRIO DE FORMAÇÃO TÉCNICA E PROFISSIONAL
PROFESSOR TUTOR MENSALISTA

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO BOLSISTA

Ao Senhor Alírio Wanderley Neto
Presidente do IEPTEC-Dom Moacyr

Eu,__________________________________________________________________________________________________, nacionalidade:______________________, Estado Civil:_______________________, CPF Nº:  _________________________, residente e domiciliado (a) na ____________________________________________________________________________; CEP: ___________, telefone/celular: (68) ___________, e-mail:___________________________________________________, candidato(a) aprovado(a) na posição_______, para o cargo de__________________________, na área de atuação___________________, para o município de ____________________________- AC, venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, em atendimento ao disposto no Edital  Nº________/2022, declarar que tenho disponibilidade de carga horária para desempenhar as atribuições previstas no item 3.1, no âmbito do Itinerário de Formação Técnica e Profissional, no turno da ____________________, perfazendo uma carga horária de _______________________, conforme necessidade dessa Instituição.

__________________________________ – Acre, ______ de ____________ de 2023.

_________________________________________________________
Assinatura do Bolsista